10 do Decreto nº 10.426, de 16 de julho de 2020.
Início: 27/03/2025      Fim: 27/09/2025

6. VALORES

O 2º aditamento ao TED nº 01/2022 não contempla alteração no valor acordado
no 1º Aditamento.
Valor total do TED nº 01/2022 com o 2º Aditivo: R$1.250,533,33 (um milhão,
duzentos e cinquenta mil, quinhentos e trinta e três reais e trinta e três
centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Exercício: 2024 - UO: 20204 - UG: 243001 - GESTÃO: 24208
Fonte de Recursos: 100000000 (Fonte Tesouro)
Programa de Trabalho: 041252301217Z0001/ PO 0004 / PTRES 233997
Elementos de Despesa: